Rettorato e Direzione Generale
Settore Servizi al Personale
Ufficio Gestione del Personale Docente

Decreto n. jOQB - Prot. n. 56,5@%&’6% jog/ﬁ%éﬂ@ o&)%éz

Anno 217 tit. VIF ¢l 1 fasc.

Oggetto: approvazione degli atti relativi alla procedura selettiva per la chiamata di un
professore universitario di seconda fascia bandita ai sensi dell’articolo 18 della legge
30 dicembre 2010, n. 240 - Seftore concorsuale 06/Gi — PEDIATRIA GENERALE,
SPECIALISTICA E NEUROQPSICHIATRIA INFANTILE, Settore scientifico-disciplinare
MED/38 — PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA presso il Dipartimento Universitario
Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute dell'Universita degli Studi di
Trieste.

IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la
qualita e l'efficienza del sistema universitario”, e, in particolare, I'articolo 18, recante la
disciplina per la chiamata dei professori di prima e di seconda fascia;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 15 dicembre 2011, n. 232, “Regolamento per la
disciplina del trattamento economico dei professori e dei ricercatori universitari, a
norma dell’articolo 8, commi 1 e 3 della legge 30 dicembre 2010, n. 240”:

Visto il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 49, “Disciplina per la programmazione, il
monitoraggio e la valutazione delle politiche di bilancio e di reclutamento degli atenei,
in attuazione delia delega prevista dall'articolo 5, comma 1, della legge 30 dicembre
2010, n. 240 e per il raggiungimento degli obiettivi previsti dal comma 1, lettere b) e ¢),
secondo i principi normativi e i criteri direttivi stabiliti al comma 4, lettere b), ¢), d), e)
ed f) e al comma 57;

Visto il decreto ministeriale 29 luglio 2011, “Determinazione dei settori concorsuali, raggruppati in
macrosettori concorsuali, di cui allart. 15, legge 30 dicembre 2010, n. 240°, e
successive moedificazioni e integrazioni;

Richiamatoil “Regolamento per la disciplina delle procedure per la copertura dei posti di
professore di prima e seconda fascia ai sensi delle disposizioni della legge 30
dicembre 2010, n. 240", emanato con decreto rettorale 12 luglio 2012, n. 802;

Richiamato lo Statuto delfUniversita degli Studi di Trieste:

Visto il decreto rettorale 6 luglio 2017, n. 461, pubblicato suila Gazzetta Ufficiale - IV s.s. 8 agosto
2017, n.60, con cui & stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva per la chiamata di
un professore universitario di seconda fascia, ai sensi dell’articolo 18 della legge 30
dicembre 2010, n. 240 - per il Settore concorsuale 06/G1 — PEDIATRIA GENERALE,
SPECIALISTICA E NEUROPSICHIATRIA INFANTILE, Settore scientifico-disciplinare

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimenio: dott.ssa Claudia Salata

Universita degli Studi di Trieste Tel. +38 040 5587052
Piazzale Europa, 1 Fax +3& 040 5583267
| - 34127 Trieste



L] “WH -

%@E;ﬁﬁﬁﬂ

4 UNIVERSITA
$ DECLISTUDI DU YRIESTE

Rettorato e Direzione Amministrativa
Sezione Servizi al Personale Docente
Unita di staff Valutazioni Comparative

MED/38 — PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA presso it Dipartimento Universitario
Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute;

Visto il decreto rettorale 8 settembre 2017, n. 804, con il quale & stata nominata la commissione

giudicatrice della predetta procedura selettiva;

Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice;

art. 1 -

art. 2 -

Trieste,

DECRETA

di approvare gli atti della procedura selettiva, indetta con il decreto rettorale 6 luglio
2017, n. 461, per la chiamata di un professore universitario di seconda fascia, ai sensi
dell'articolo 18 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per il Settore concorsuale
Seftore concorsuale 06/G1 - PEDIATRIA GENERALE, SPECIALISTICA E
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE, Settore scientifico-disciplinare MED/38 - PEDIATRIA
GENERALE E SPECIALISTICA presso il Dipartimento Universitario Clinico di Scienze
Mediche, Chirurgiche e della Salute, in esito alla quale viene dichiarato vincitore il dott.
Egidio Barbi;

di incaricare I'Ufficio Gestione del Personale Docente dell’esecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

12 OTT. 207/

Il Rettore
“ Pr aurizio Fermeglia

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Claudia Safata
Universita degli Studi di Trieste Tet. +39 040 5587052
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5583267

I-34127 Trieste



